DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 488 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2025

SUMÁRIO

ATOS DO CMDCA ............................................................. 1

EDITAL Nº 006/2025 ........................................................ 1

EDITAL Nº 006/2025

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES

DEFERIDAS PARA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DO

CONSELHO TUTELAR DE MARIANÓPOLIS DO

TOCANTINS.

1. Encerrado o prazo previsto no Edital 004/2025 do

CMDCA a Comissão Organizadora do processo eleitoral

suplementar do Conselho Tutelar de Marianópolis – TO,

nomeada través da Resolução do CMDCA nº 25/2025,

publica a relação dos candidatos com inscrições deferidas

para o processo de eleição suplementar do Conselho

Tutelar para escolha de 1(um) Conselheiro Tutela titular

e 5 (cinco) Suplentes:

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

01 NEIDE RODRIGUES DAS CHAGAS

02 TALILIA ALVES DA SILVA

03 MARIA LIDIANA DOS SANTOS PINHEIRO

04 CLAUDIANA LOPES DO COUTO SIVA

05 REGINA ARAÚJO DOS SANTOS DE SÁ

06 MARCOS AURÉLIO DA SILVA CARVALHO

Registre-se e Publique-se Marianópolis – TO, 26 de maio

de 2025.

Margarida de Fátima da Silva

Presidente do CMDCA

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 27 de maio de 2025.
EDIÇÃO Nº  488

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

ATOS DO CMDCA

		2025-05-27T17:08:54-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138